
 

 

Об отмене Положения о порядке подготовки, утверждения местных 

нормативов градостроительного проектирования Шеланговского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить Положение о порядке подготовки, утверждения местных 

нормативов градостроительного проектирования Шеланговского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района и 

внесения в них изменений, утвержденное Постановлением Главы 

Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района от 03.04.2017 г. № 17. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района, на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан и на информационных 

стендах Шеланговского сельского поселения. 

 

 

Глава Шеланговского  

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                             В.В. Майоров 

 

 

          13.07.2017г.                                                                                          № 71 


